计划解除限售额度，限制性股票由公司按授予价格回购注销。

58名激励对象中：
（1）2 名激励对象因离职不再具备激励
资格，公司将回购注销其已获授但尚未
解除限售的限制性股票；
（2） 本次解除限售的 56 名激励对象中
上一年度考核结果均在合格以上，满足
解除限售条件，本期个人层面系数均为
100%。

综上所述，董事会认为公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》设定的第二个解除限售期
解除限售条件已经成就。 根据公司 2019年第二次临时股东大会的授权，同意公司在限售期届满后按
照《2019年股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定办理第二期解除限售的相关事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票情况
根据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定，限制性股票第二个解除限售期

可解除限售的限制性股票数量为获授限制性股票总数的 30%，即本次可解除限售 56 名激励对象获授
的 86.31万股限制性股票。 具体如下:

单位：万股

姓名 职务 获授的限制性股
票数量(转增前)

获授的限制性股票数
量
（转增后）

本次可解除的限制
性股票数量

本次解除限售数量占
其获授数量的比例

王志涛 董事 10 14 4.20 30%

程锐 财务总监 6 8.40 2.52 30%

核心技术(业务)骨干 (54人) 189.50 265.30 79.59 30%

合计(56人) 205.50 287.70 86.31 30%

注： 上述可解除限售数量已剔除不符合激励条件及不符合解除限售条件的激励对象需要回购注
销的限制性股票。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2022年 2月 28日
（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：863,100股
（三）董事和高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：
1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本

公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者

在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。
3、在股权激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章

程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其持
有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司
章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况
单位：股

类别
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件股
份 2,033,500 1.09% -863,100 1,170,400 0.63%

无限售条件股
份 184,322,201 98.91% 863,100 185,185,301 99.37%

总计 186,355,701 100.00% 0 186,355,701 100.00%

注：由于公司公开发行的可转换公司债券目前处于转股期，具体股本变更情况以中国证券登记结
算有限责任公司上海分公司的登记数据为准。

五、法律意见书结论性意见
北京市金杜律师事务所认为：公司就本次解除限售已取得现阶段必要的批准和授权，符合《管理

办法》和《激励计划》的相关规定；本次解除限售满足《激励计划》中规定的解除限售条件；公司尚需就
本次解除限售依法履行信息披露义务及向上海证券交易所、 证券登记结算机构申请办理相关解除限
售手续。

特此公告。
北京淳中科技股份有限公司

董事会
2022 年 2 月 23 日

证券代码：600872 证券简称：中炬高新 公告编号：2022-010

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司
关于控股股东所持股份

质押/冻结数据的更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中炬高新技术实业（集团）股份有限公司分别于 2022 年 1 月 15 日、2022 年 2 月 21 日、2022 年 2

月 22日在上海证券交易所网站披露了《关于收到上海证券交易所＜控股股东增持及股份质押事项的
监管工作函＞的回复公告》（公告编号：2022-003）、《中炬高新关于控股股东所持部分公司股份将被司
法拍卖的提示性公告》（公告编号：2022-007）、《中炬高新关于控股股东收到执行裁定书的公告》（公告
编号：2022-008）。 因工作疏忽，股份司法标记、司法冻结合计数出现错误，现更正如下：

更正前:
截至 2021年末，中山润田持有公司股份 192,990,905股，占公司总股本比例的 24.23%。 持股冻结

情况如下：累计质押 163,621,710股，占其所持股份的 84.78%，占公司总股本的 20.54%；累计司法标记
数为 111,622,253 股， 占其所持股份的 57.84%， 占公司总股本的 14.01%； 累计司法冻结数为
34,919,195 股，占其所持股份的 18.09%，占公司总股本的 4.38%；累计司法轮候冻结数为 48,243,590
股，占其所持股份的 25.00%，占公司总股本的 6.06%。

更正后：
截至 2021年末，中山润田持有公司股份 192,990,905股，占公司总股本比例的 24.23%。 持股冻结

情况如下：累计质押 163,621,710股，占其所持股份的 84.78%，占公司总股本的 20.54%；累计司法标记
数为 121,322,253 股， 占其所持股份的 62.86%， 占公司总股本的 15.23%； 累计司法冻结数为